

Cliente	Prefeitura Municipal de Planalto				
Cidade	Planalto	UF: RS			
Endereço.	Rua Humberto de Campos, 732, Centro				CEP: 98.470-000
Telefone	55-3794-1122	e-mail:			
CNPJ/CPF	76.460.526/0001-16	ID:			
Solicitante	Secretario de Agricultura	Data: 12 março, 2020	Validade Proposta		11/04/20
DESCRIÇÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS EXECUTADOS					
Item	Descrição dos Materiais e Serviços - INSTALAÇÃO	Unid	Qtidade	Vlr Unit.	Valor Total
1	Bomba Submersa MCA 164m Monofásica 220V 3m³/h	Unid	1	6.130,00	6.130,00
2	Quadro de Comando monofásico 220V compatível com a bomba	Unid.	1	1.200,00	1.200,00
3	Cabo Submerso PP 3x16mm	Unid.	130	27,90	3.627,00
4	Tubo Galvanizado 1.1/4"	Mts.	120	46,00	5.520,00
5	Luva Galvanizado 1.1/4"	Unid	20	17,00	340,00
6	Curva Galvanizada 1.1/4"	Unid	1	82,00	82,00
7	Niple galvanizado 1.1/4"	Unid	1	17,00	17,00
8	União Galvanizada 1.1/4"	Unid	1	120,00	120,00
9	Válvula de Retenção 1.1/4"	Unid	1	190,00	190,00
10	Tampa Poço 6"	Unid	1	80,00	80,00
Total Instalação					17.306,00
Valor Total da obra					17.306,00

Valor Total da obra: dezessete mil trezentos e seis reais

Prefeitura Municipal de Planalto  
76.460.526/0001-16



Márcio Alexandre Paes  
Gestor Ambiental e Negócios  
Hidromapa Poços e Energia Solar

**Hidromapa**  
Poços e Energia Solar  
CNPJ: 17.992.789/0001-07

12 março, 2020